
UCHWAŁA NR VIII/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek stanowiących własność osób 
fizycznych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Gminy Miasta Dębica działek o numerach  529/2; 531/2; 
532/2; 534/2; 535/3- obręb 1 w Dębicy, oznaczonych kolorem czerwonym na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nabycie prawa własności powyższych działek następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek obciążeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 54CCAA86-B8D4-4B46-8860-FAFB4AE47B0E. Podpisany Strona 1



Id: 54CCAA86-B8D4-4B46-8860-FAFB4AE47B0E. Podpisany Strona 1




